
KDD-3917 

2021年5月 

お客様各位 

(株)新愛知電機製作所 

 

製造中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

    平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

    さて、このたびご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、 

製造を終了させていただく事となりました。 

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 製造中止製品 

 

品名：電源切替コントローラ 

形式：ＳＸＣ１０ 

ＳＸＣ１００ 

ＳＸＣ２００ 

ＳＸＣ５００シリーズ（電源切替装置 ＨＰＴＳ２形、ＨＰＴＳ－ＰＦＤ形に使用） 

ＳＸＣ７００シリーズ（電源切替装置 ＵＰＴＳ２形に使用） 

ＳＸＣ８００     （電源切替装置 ＨＰＴＳ－ＨＴ形、ＨＰＴＳ－ＨＴＢ形に使用） 

 

２． 製造中止時期 

 

２０２１年５月末日 

 

以上 


